
      Spielbericht
Sp-Nr SENIOREN Land:

KLUBSPIEL 100 FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 17

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

070798 10.69 673 5 973 12.64 307 4

004482 04.87 606 8 886 11.85 292 4

001568 05.69 619 4 943 07.72 280 9

046282 03.79 616 5 954 02.66 262 4

070795 11.80 640 0 1014 06.56 320 3

061573 09.87 641 2 944 07.72 306 4

070776 08.61 0 12.73 0

000000 01.00 07.71 0

Differenz: 448 3795 24 5714 1767 28
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:Peter Kiefer  019

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

185. Wurf M. Bösewetter gelbe Karte wegen Übertritt;

0 076637 Andreas Böhm

Sebastian Hartmann

1919

Lutz Kanold

52663499

Bemerkungen zu:

Sebastian Hartmann

Tobias Schröder

Armin Minde

Lothar Fuchs

Oliver Heinold

Alexander Stark

374

303 076643

SV Grün-Weiß Granschütz

X

GesamtVollAbräumen

07.03.2015

18:15 Uhr

2. Bundesliga

Spielleiter:    R. Rammler                       
spielleiter@dkbc.de 

X

Sachsen

Markranstädt

Weststraße 24

13:05 Uhr

338

280

324

SK Markranstädt 1990

300Silvio Jabusch

Marcus Bösewetter

Mike Chilcott

028545

077096

076418

591

601

591 871

Sascha Sadowski

911

907

549

Thomas Müller

Andreas Hammer

076640

076645 888

878

811

076497

Lutz Kanold

Alexander Weber

581

586


